
630 DEN NORSKE TANNLEGEFORENINGS TIDENDE 2007; 117 NR 10

N O T A B E N E

To nye æresmedlemmer

TFs representantskap valgte i no-
vember 2006 to nye æresmed-

lemmer. Harald Johan Jøstensen fra 
Nordland Tannlegeforening og Jan 
Henrik Parow fra Sør-Trøndelag Tann-
legeforening ble ved tildelingen av 

æresmedlemskapet, som fant sted på 
Forum for tillitsvalgte i april i år, om-
talt som to av foreningens mest lojale 
og betydningsfulle medlemmer.

Jøstensen har lagt ned et betydelig 
arbeid for NTF, lokalt og sentralt, gjen-

nom nærmere 40 år. Han har vært 
sekretær, kasserer og formann lokalt, 
og medlem av hovedstyret i til sammen 
åtte år, fordelt på to perioder. Han har 
også representert Nordland TF ved 
NTFs representantskap en rekke gan-
ger; senest i 2005. Jøstensen har vært 
representantskapets varaordfører i fire 
år, og deretter ordfører i like mange år, 
fra 1987 til 1990.

Jan Henrik Parow har en like lang 
karriere, både lokalt i Trøndelag og 
sentralt i NTF. Han har vært sekretær, 
informasjonssekretær, viseformann og 
formann, samt formann for kurs-
nemnda og medlem av valgkomiteen 
og profylakse- og samarbeidsutvalget 
i Trøndelag, senere Sør-Trøndelag TF. 
Parow har også hatt formannsvervet 
i PTL, og vist seg like allsidig sentralt 
som lokalt; ved å være medlem av 
valgkomiteen, honorarutvalget, fag-
nevnden og spesialitetsrådet – i de to 
sistnevnte som formann. Parow har 
også vært medlem av hovedstyret, og 
vært varaordfører og senere ordfører 
(1991–96) for NTFs representantskap.

Valg
Lønnspolitisk Forum 2007
Innstilling fra valgkomiteen i forbin-
delse med valg av Sentralt Forhand-
lingsutvalg (SF) 2008–2009.

Valgkomiteen har bestått av: Mari-
anne Gaarden, Troms Tannlegefore-
ning, Otto Odnakk, Vestfold Tannlege-
forening og Kirsten Halonen, Østfold 
Tannlegeforening.

Valgkomiteen skal gi innstilling til 
Lønnspolitisk Forum om valg av Sen-
tralt Forhandlingsutvalg. Den skal også 
foreslå representant og vararepresen-
tant fra Sentralt Forhandlingsutvalg til 
NTF Hovedstyre.

I henhold til reglementet skal leder 
og nestleder velges separat, leder ved 
skriftlig votering.

Ved fristens utløp har leder av SF, 
Jan Theien stilt seg positiv til valg. Det 
samme gjelder fungerende medlem, 
Anne Berit Tandberg og varamedlem 

Torbjørn Fauske, mens medlem Berit 
Lund Andersen har bedt seg fritatt fra 
vervet.

Det er kommet inn følgende forslag:
Jan Theien, Akershus, (leder)
Videre er foreslått:

Anne Berit Tandberg, Buskerud, Fars-
had Alhamdari, Hedmark, Kristin S. 
Klock, UiB, Ole Tobias Dahl, Vest-
Agder, Stein Tessem, Nord-Trøndelag, 
Torbjørn Fauske, Nordland, og Tor Olav 
Sølberg, Sør-Trøndelag.

Valgkomiteens innstilling til valg av 
Sentralt Forhandlingsutvalg for 
perioden 2008–2009
Jan Theien, Akershus, leder
Farshad Alamdari, Hedmark, nestleder
Kristin S. Klock, UiB, utvalgsmedlem

Som vararepresentanter innstilles:
Anne Berit Tandberg, Buskerud (gjen-
valg)

Torbjørn Fauske, Nordland, (gjenvalg)

Valgkomiteen foreslår videre at leder 
velges til medlem av NTF Hovedstyre 
for samme periode, med nestleder som 
vararepresentant.

For valgkomiteen
Kirsten Halonen

leder

Næringspolitisk Forum 2007
For første gang skal det avholdes valg 
på Sentralt næringsutvalg (SNU) for 
privat sektor i NTF. Valget vil finne sted 
på Næringspolitisk Forum 7. og  8. sep-
tember 2007.

Sentralt næringsutvalg består av 
3 medlemmer og 1 varamedlem. 
Hovedstyret velger utvalgets leder 
blant styrets privatpraktiserende tann-

NTFs president, Gunnar Lyngstad, mellom de to nye æresmedlemmene Harald Johan Jøstensen, Nordland
Tannlegeforening (t.v.) og Jan Henrik Parow, Sør-Trøndelag Tannlegeforening. 
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